

דף לחבר

רבקה שמריה ז"ל

תקוותנו להפסקה ארוכה בתחושת האבל הקיבוצי חלפה באופן מצער עם פטירתה של רבקה שמריה ז"ל בצהרי יום ראשון, בבית שלה ושל אורי, שטיפל בה במסירות כה רבה עד רגעה האחרונים. האזנתי בקשב רב לדברים המרגשים שנשאו לזכרה אוהביה ולמדתי עליה שהיתה דומה מאוד בהתנהגותה לרבקה נוספת. לשנייה מבין ארבעת האימהות, רבקה המקראית, נוטים לייחס במסורת היהודית תכונות של רעה אידיאלית, טובת לב, מכניסת אורחים, ובעיקר מחנכת נמרצת שכל צעדיה מחושבים לחינוך טוב של ילדיה, עשיו ויעקב. וכמוה גם רבקה שמריה, "האמא" של כיתת "סלע", הרעה המסורה וחברת אפק הנעימה והחרוצה. בית אפק משתתף בצערם של אורי, ערן, ארז, יואב, תמי רדה וכלל המשפחה המורחבת - יהי זכרה ברוך !

בי"ס על יסודי בנעמן

סוגיית בחינת המעבר לבי"ס בנעמן עדיין לפתחנו. ביום שני הקרוב (2/1) תיערך פגישה של הנהלת הקיבוץ, ועדת חינוך וחברי צוות החשיבה של נושא זה, עם ראש המועצה וסגנו. מטרת הפגישה הינה לשמוע ולהשמיע את המשמעויות השונות לקיבוץ אם נישאר בבי"ס "אופק" או נעבור לבי"ס "נעמן". לאחר הפגישה נעדכן את הציבור על עיקרי הדברים, ויוחלט על המשך התהליך לקראת קבלת החלטה סופית של עמדת אפק בעניין.

תוכנית עבודה 2017

הצגת תוכנית העבודה והתקציב לשנת 2017 מתוכננים לתחילת פברואר. הסיבה לעיכוב נובעת מהשינוי בשיטת המיסוי על הקיבוצים. לגבי העסקים, היעדים והתכנון הוצגו ואושרו בהנהלה והנתונים יובאו בפני הציבור באסיפה המתוכננת על התקציב. לגבי הקהילה, אנחנו מתקדמים עם התכנון אך ממתנינים לקבלת המשמעויות הכספיות הנגזרות משינוי שיטת המיסוי וצפויות להשפיע על תקציב הקהילה. אני מפנה את תשומת לבכם אל המכתב משלי בהט שהופץ השבוע אודות עדכונים בנושא הפנסיה, ומס הכנסה - תיאום מס והטבת מס. לגבי הטבת מס, כדאי להיות פעיל על מנת לקבל את ההטבה, זה לא קורה באופן אוטומטי. ותמיד אפשר לפנות לשלי בהט בצורה אישית כדי לקדם את הטיפול.

חנוכה

"מה הותירה המסורת ממלחמות החשמונאים ? לא סמלי גבורה, ולא אביזרי מלחמה, אלא נר. חובת הדלקת נר בכל בית היא כסמל לניצחוננו על כוחות החושך והרוע, כסמל לחובת איכות החיים שלאחר הניצחון. בחנוכה אנו חייבים להדליק נר בכל ערב, המוסיף והולך עד שמונה נרות. **יותר אור פנימי אישי. יותר אור במשפחה. יותר גילוי אור באומה.**" (אריה בן גוריון, קיבוץ בית השיטה).

שבת שלום, סופשבוע נעים, וחג אורים שמח !

גיא הלוי
מנהל קהילה